



LAPUAN KANSALLISET SENIORIT RY:n TOIMINTASUUNNITELMA  
VUODELLE 2024

### Yleistä

Järjestetään yhteisiä kokoontumisia 1-2 kertaa kuukaudessa sekä erilaisia retkiä. Pyritään näkymään entistä paremmin ja toimimaan avoimesti toimintaympäristössämme. Pyritään tehostamaan me-henkeä ja yhteisöllisyyttä sekä jäsenhankintaa.

### Järjestötoiminta

Järjestetään sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset, osallistutaan piirin ja liiton järjestämiin kokouksiin, suunnittelu- ja koulutuspäiviin ym. tilaisuuksiin.

### Harrastus- ja virkistystoiminta

- järjestetään kahvi- ja lounastilaisuuksia, joissa eri alojen luennoitsijoita.
- tehdään teatteri- ja konserttiretkiä.
- keväällä retkeillään lähialueilla
- järjestetään pääsiäishartaus ja seniorikävely
- kevätkausi päätetään musiikilliseen päiväkahvitilaisuuteen ja syyskausi joulujuhlaan

### Kerhot

Kirjallisuuspiiri jatkaa toimintaansa kerran kuussa kesä-heinäkuuta lukuun ottamatta. Käsityöpiiri jatkaa myös kerran kuukaudessa. Muitakin kerhoja pyritään perustamaan.

### Tiedottaminen

Jäsenkirje/toimintakalenteri lähetetään kaksi kertaa vuodessa, alkuvuodesta ja alkukesästä. Niistä ilmenee yksityiskohtainen toimintasuunnitelma päivämäärineen. Tarvittaessa lähetetään myös muita tiedotteita. Tavanomainen tiedottaminen tapahtuu Lapuan Sanomien Seuratoiminta-palstalla ja myös yhdistyksen kotisivuilla osoitteessa [www.lapua.senioriyhdistys.fi](http://www.lapua.senioriyhdistys.fi). Kansallinen senioriliitto tiedottaa toiminnastaan kotisivuillaan osoitteessa [www.senioriliitto.fi](http://www.senioriliitto.fi)

### Suhteetulospäin

Järjestetään perinteinen laskiaistiistaitapahtuma Wanhassa Karhunmäessä. Muiden eläkeläisjärjestöjen kanssa tehdään yhteistyötä mm. Lapuan vanhusneuvostossa.

### Taloudellinen toiminta

Varainhankinnan perustana ovat jäsenmaksut ja arpajaiset. Teatteri- ym. retket jäsenet kustantavat pääasiallisesti itse. Taloudellinen toiminta ilmenee tarkemmin talousarviossa.

### Muutoiminta

Yhdistyksellä on edustaja Lapuan vanhusneuvostossa.

Lähimmäis- ja ystäväapu on lähinnä yhdistyksen omassa piirissä tapahtuvaa, esim. kuljetusapua tilaisuuksiin. Yhdistyksen ulkopuolellekin kohdistuvaa ystäväapua pyritään kehittämään.